Администрация города Курска

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ

ИМУЩЕСТВОМ ГОРОДА КУРСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«09» августа 2024 г.      г. Курск                                                            № 544

Об утверждении Перечня земельных участков

для бесплатного предоставления в собственность

отдельным категориям граждан

для индивидуального жилищного строительства

Во исполнение Закона Курской области от 21.09.2011 № 74-ЗКО

«О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан

земельных участков на территории Курской области», в соответствии

с Положением о комитете по управлению муниципальным имуществом города

Курска, утвержденным решением Курского городского Собрания от 20.12.2019

№ 111-6-РС:

1. Утвердить Перечень земельных участков для бесплатного

предоставления в собственность отдельным категориям граждан для

индивидуального жилищного строительства (далее – Перечень) согласно

Приложению к настоящему распоряжению.

2. Отделу исходных данных (Корыстина Л.А.) в течение десяти дней

со дня принятия настоящего распоряжения направить копию настоящего

распоряжения в комитет документационного, ресурсного обеспечения

и автоматизации систем управления Администрации города Курска

(Калинина И.В.) для обеспечения направления данного Перечня в газету

«Городские известия» и  размещения на официальном сайте Администрации

города Курска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в

управление информации и печати Администрации города Курска  (Бочарова

Н.Е.) для обеспечения опубликования данного Перечня в газете «Городские

известия».

3.   Признать утратившим силу распоряжение комитета по управлению

муниципальным имуществом города Курска от 28.06.2024 № 432

«Об утверждении Перечня земельных участков для бесплатного

                                                                                2

предоставления в собственность отдельным категориям граждан для

индивидуального жилищного строительства».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель комитета

по управлению муниципальным имуществом

города Курска                                                                                    Н.В. Шпакова

  ПРИЛОЖЕНИЕ

  УТВЕРЖДЕНО

распоряжением комитета

по управлению муниципальным

имуществом города Курска

от  «09»  августа 2024 г.

№ 544

ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков для бесплатного предоставления в собственность

отдельным категориям граждан

для индивидуального жилищного строительства

№ п/п Кадастровый номер

земельного участка

Местоположение Площадь,

кв.м

Вид разрешенного

использования

1.  46:29:102211:439 Курская область,

город Курск, ул. Вольная

864 для индивидуального

жилищного строительства

2.  46:29:102212:385 Курская область,

город Курск, ул. Вольная

1000 для индивидуального

жилищного строительства

3.  46:29:102211:486 Курская область,

город Курск,

 ул. Вольная

1001 для индивидуального

жилищного строительства

4.  46:29:102211:487 Курская область,

город Курск,

 ул. Вольная

1103 для индивидуального

жилищного строительства

5.  46:29:102210:563 Курская область,

город Курск,

 ул. Каштановая

990 для индивидуального

жилищного строительства

6.  46:29:102211:494 Курская область,

город Курск,

 ул. Вольная

883 для индивидуального

жилищного строительства

7.  46:29:000000:5674 Курская область,

город Курск,

 выше ул. 1-я Агрегатная

1156 для индивидуального

жилищного строительства

8.  46:29:000000:5675 Курская область,

город Курск,

 выше ул. 1-я Агрегатная

1124 для индивидуального

жилищного строительства

9.  46:29:101065:1710 Курская область,

город Курск,

 выше ул. 1-я Агрегатная

876 для индивидуального

жилищного строительства

10.  46:29:101065:1711 Курская область,

город Курск,

 выше ул. 1-я Агрегатная

1004 для индивидуального

жилищного строительства

11.  46:29:101065:1712 Курская область,

город Курск,

 выше ул. 1-я Агрегатная

989 для индивидуального

жилищного строительства

12.  46:29:101065:1713 Курская область,

город Курск,

 выше ул. 1-я Агрегатная

990 для индивидуального

жилищного строительства

13.  46:29:101065:1714 Курская область,

город Курск,

 выше ул. 1-я Агрегатная

975 для индивидуального

жилищного строительства

                                                                                 2

14.  46:29:101065:1715 Курская область,

город Курск,

 выше ул. 1-я Агрегатная

948 для индивидуального

жилищного строительства

15.  46:29:101065:1716 Курская область,

город Курск,

 выше ул. 1-я Агрегатная

1098 для индивидуального

жилищного строительства

16.  46:29:101065:1718 Курская область,

город Курск,

 выше ул. 1-я Агрегатная

1083 для индивидуального

жилищного строительства

17.  46:29:101065:1719 Курская область,

город Курск,

 выше ул. 1-я Агрегатная

1094 для индивидуального

жилищного строительства

18.  46:29:101065:1720 Курская область,

город Курск,

 выше ул. 1-я Агрегатная

1118 для индивидуального

жилищного строительства

19.  46:29:101065:1722 Курская область,

город Курск,

 выше ул. 1-я Агрегатная

1013 для индивидуального

жилищного строительства

20.  46:29:101065:1723 Курская область,

город Курск,

 выше ул. 1-я Агрегатная

987 для индивидуального

жилищного строительства

21.  46:29:101065:1724 Курская область,

город Курск,

 выше ул. 1-я Агрегатная

1162 для индивидуального

жилищного строительства

22.  46:29:101065:1726 Курская область,

город Курск,

 выше ул. 1-я Агрегатная

1124 для индивидуального

жилищного строительства

23.  46:29:101065:1727 Курская область,

город Курск,

 выше ул. 1-я Агрегатная

1298 для индивидуального

жилищного строительства

24.  46:29:101065:1729 Курская область,

город Курск,

 выше ул. 1-я Агрегатная

1105 для индивидуального

жилищного строительства

25.  46:29:101065:1730 Курская область,

город Курск,

 выше ул. 1-я Агрегатная

1187 для индивидуального

жилищного строительства

26.  46:29:101065:1731 Курская область,

город Курск,

 выше ул. 1-я Агрегатная

1254 для индивидуального

жилищного строительства

27.  46:29:101065:1732 Курская область,

город Курск,

 выше ул. 1-я Агрегатная

1313 для индивидуального

жилищного строительства

28.  46:29:101065:1733 Курская область,

город Курск,

 выше ул. 1-я Агрегатная

1201 для индивидуального

жилищного строительства

29.  46:29:101065:1734 Курская область,

город Курск,

 выше ул. 1-я Агрегатная

1241 для индивидуального

жилищного строительства

30.  46:29:101065:1735 Курская область,

город Курск,

 выше ул. 1-я Агрегатная

1285 для индивидуального

жилищного строительства

31.  46:29:101066:586 Курская область,

город Курск,

 выше ул. 1-я Агрегатная

1104 для индивидуального

жилищного строительства

32.  46:29:101066:587 Курская область,

город Курск,

 выше ул. 1-я Агрегатная

1076 для индивидуального

жилищного строительства

                                                                                 3

33.  46:29:101066:588 Курская область,

город Курск,

 выше ул. 1-я Агрегатная

1037 для индивидуального

жилищного строительства

34.  46:29:101066:589 Курская область,

город Курск,

 выше ул. 1-я Агрегатная

1052 для индивидуального

жилищного строительства

35.  46:29:101066:590 Курская область,

город Курск,

 выше ул. 1-я Агрегатная

1058 для индивидуального

жилищного строительства

36.  46:29:101066:591 Курская область,

город Курск,

 выше ул. 1-я Агрегатная

1058 для индивидуального

жилищного строительства

37.  46:29:101066:592 Курская область,

город Курск,

 выше ул. 1-я Агрегатная

1032 для индивидуального

жилищного строительства

38.  46:29:101066:593 Курская область,

город Курск,

 выше ул. 1-я Агрегатная

1054 для индивидуального

жилищного строительства

39.  46:29:101066:595 Курская область,

город Курск,

 выше ул. 1-я Агрегатная

1151 для индивидуального

жилищного строительства

40.  46:29:101066:596 Курская область,

город Курск,

 выше ул. 1-я Агрегатная

1145 для индивидуального

жилищного строительства

41.  46:29:101066:597 Курская область,

город Курск,

 выше ул. 1-я Агрегатная

1140 для индивидуального

жилищного строительства

42.  46:29:101066:598 Курская область,

город Курск,

 выше ул. 1-я Агрегатная

1134 для индивидуального

жилищного строительства

43.  46:29:101066:599 Курская область,

город Курск,

 выше ул. 1-я Агрегатная

1128 для индивидуального

жилищного строительства

44.  46:29:101066:600 Курская область,

город Курск,

 выше ул. 1-я Агрегатная

1265 для индивидуального

жилищного строительства

45.  46:29:101066:601 Курская область,

город Курск,

 выше ул. 1-я Агрегатная

1123 для индивидуального

жилищного строительства

46.  46:29:101066:602 Курская область,

город Курск,

 выше ул. 1-я Агрегатная

1123 для индивидуального

жилищного строительства

47.  46:29:101066:603 Курская область,

город Курск,

 выше ул. 1-я Агрегатная

1122 для индивидуального

жилищного строительства

48.  46:29:101066:604 Курская область,

город Курск,

 выше ул. 1-я Агрегатная

1122 для индивидуального

жилищного строительства

49.  46:29:101066:605 Курская область,

город Курск,

 выше ул. 1-я Агрегатная

1121 для индивидуального

жилищного строительства

50.  46:29:101066:606 Курская область,

город Курск,

 выше ул. 1-я Агрегатная

1326 для индивидуального

жилищного строительства

51.  46:29:101066:607 Курская область,

город Курск,

 выше ул. 1-я Агрегатная

1144 для индивидуального

жилищного строительства

                                                                                 4

52.  46:29:101066:608 Курская область,

город Курск,

 выше ул. 1-я Агрегатная

1147 для индивидуального

жилищного строительства

53.  46:29:101066:609 Курская область,

город Курск,

 выше ул. 1-я Агрегатная

1032 для индивидуального

жилищного строительства

54.  46:29:101066:610 Курская область,

город Курск,

 выше ул. 1-я Агрегатная

1201 для индивидуального

жилищного строительства

55.  46:29:101066:611 Курская область,

город Курск,

 выше ул. 1-я Агрегатная

1203 для индивидуального

жилищного строительства

56.  46:29:101066:612 Курская область,

город Курск,

 выше ул. 1-я Агрегатная

1204 для индивидуального

жилищного строительства

57.  46:29:101066:614 Курская область,

город Курск,

 выше ул. 1-я Агрегатная

1202 для индивидуального

жилищного строительства

58.  46:29:101066:615 Курская область,

город Курск,

 выше ул. 1-я Агрегатная

1211 для индивидуального

жилищного строительства

59.  46:29:101066:616 Курская область,

город Курск,

 выше ул. 1-я Агрегатная

1209 для индивидуального

жилищного строительства

60.  46:29:101066:617 Курская область,

город Курск,

 выше ул. 1-я Агрегатная

1211 для индивидуального

жилищного строительства

61.  46:29:101066:618 Курская область,

город Курск,

 выше ул. 1-я Агрегатная

1025 для индивидуального

жилищного строительства

62.  46:29:101066:619 Курская область,

город Курск,

 выше ул. 1-я Агрегатная

1126 для индивидуального

жилищного строительства

63.  46:29:101066:620 Курская область,

город Курск,

 выше ул. 1-я Агрегатная

1130 для индивидуального

жилищного строительства

64.  46:29:101066:621 Курская область,

город Курск,

 выше ул. 1-я Агрегатная

1133 для индивидуального

жилищного строительства

65.  46:29:101066:623 Курская область,

город Курск,

 выше ул. 1-я Агрегатная

1133 для индивидуального

жилищного строительства

66.  46:29:101066:624 Курская область,

город Курск,

 выше ул. 1-я Агрегатная

1143 для индивидуального

жилищного строительства